
UPT Alamat No telepon Email Nama HP/Email

1  UPTD Unit Puskesmas Adimulyo Adimulyo Jl.Raya Kemujan No.5 Adimulyo Kode Pos. 54363 Telp.(0287) 5506222 Puskadimulyo@gmail.com Kuat Handoko 081328540688

2  UPTD Unit Puskesmas Alian Alian Jl.Pemandian No.298 Krakal Alian Telp.(0287) 5528625/02873878091Puskesmas_alian@yahoo.co.id dr.Soenarko 081328751594

3  UPTD Unit Puskesmas Ambal I Ambal I Jl.Dandeles Ambalresmi, Ambal Kode Pos 54392 Telp.(0287) 661072 Ambal1puskesmas@yahoo.co.id dr.Hasim Asngari 087732660998

4 UPTD Unit Puskesmas Ambal II Ambal II Jl.Pagedangan No.99 Ambal Kebumen Kode Pos 54392 Telp.(0287) 5501972 Puskesmasambal2@yahoo.com Hardiyanto 08112681972

5 UPTD Unit Puskesmas Ayah I Ayah I Jl.Raya Demangsari Ayah Kebumen 54473 Telp.(0287) 6642100/02876642100Puskesmasayahsatu@gmail.com dr.Widodo S 0816697524

6 UPTD Unit Puskesmas Ayah II Ayah II Jl.Logending KM.10 Jintung Ayah Kode Pos.54473 Telp.08112615775 Puskesmas.ayah.2@gmail.com dr.Sugito 08122941936

7 UPTD Unit Puskesmas Bonorowo Bonorowo Jl.Kecamatan No.1 Bonorowo Telp.(0287) 6651205/028766551205Pkm.bonorowo@gmail.com Tarman 0816697524

8 UPTD Unit Puskesmas Buayan Buayan Jl.Karangbolong Kode Pos 54474 Telp.(0287) 5504593/02874760235Pkm.buayan@gmail.com dr.Uskar 08121524336

9 UPTD Unit Puskesmas Bulus Pesantren I Buluspesantren I Jl.Daendeles Setrojenar Buluspesantren Telp.(0287) 5505712 Puskesmasbuluspesantren1@gmail.com dr.Endra 08122822430

10 UPTD Unit Puskesmas Bulus Pesantren IIBuluspesantren II Jl.Kejayan Rantewringin Buluspesantren 54391 Telp.(0287) 5528632 Puskesmasbuluspesantren2@gmail.com Lu'ayin 0813910005565

11 UPTD Unit Puskesmas Gombong I Gombong I Jl.Yos Sudarso Timur No.110 Gombong 54416 Telp.(0287) 471002 Puskesmas.gb1@gmail.com dr. Toto 081328700604

12 UPTD Unit Puskesmas Gombong II Gombong II Ds. Semondo Kec.Gombong 54413 Telp.(0287) 472100 Puskesmasgombong02@gmail.comk Sumarto 081327343082

13 UPTD Unit Puskesmas Karanganyar Karanganyar Jl.Sejahtera No.4 Plarangan Karanganyar Telp.(0287) 551361/5522829 Puskesmaskarangayar@gmail.com dr.Usodo 08122728163

14 UPTD Unit Puskesmas karanggayam I Karanggayam I Jl.Karanggayam No.3 Karanggayam Telp.(0287) 550 5664/665057 puskesmas_karanggayamI@yahoo.co.id dr.Pudjo Trimakno 08121591275

15 UPTD Unit Puskesmas Karanggayam II Karanggayam II Jl.Raya Pagebangan Ds.Pagebangan Kec.Karanggayam  Telp.(0287) 5528628 PuskesmasKaranggayamII@yahoo.co.id Gunawan 081328858761

16 UPTD Unit Puskesmas Karangsambung Karangsambung Jl.Karangsambung KM.19 Telp.(0287) 3878053 Pkmkarangsambung@gmail.com dr. Inrilia 081392415231

17 UPTD Unit Puskesmas Kebumen I Kebumen I Jl.Indrakila No 54 Telp.(0287) 381833 Puskesmaskebumen1@yahoo.com Yamoto 08154884872

18 UPTD Unit Puskesmas Kebumen II Kebumen II Jl.Kejayan No.14 Jatisari Kebumen 54351 Telp.(0287) 3872476 Puskesmaskebumen2@gmail.com dr. Pratama Adi P 08164281973

19 UPTD Unit Puskesmas Kebumen III Kebumen III Jl.Mangkusari Kebumen Telp.(0287) 382 898 Puskkebumen3@gmail.com dr.Mira Maria Mirza 081578703054

20 UPTD Unit Puskesmas Kliromg I Klirong I Ds.Bendogarap Kec.Klirong Kebumen 54381 Telp.(0287) 550 4633 Puskesmasklirong@gmail.com drg.Isbah Yuwanto 08112664633

21 UPTD Unit Puskesmas Klirong II Klirong II Jl.Dandeles No.7 Tambakprogaten Klirong, 54381 Telp. (0287) 5501814/5528626/0287381144 Puskesmasklirong2@gmail.com Tri Anggorowati,SKM 081310777948

22 UPTD Unit Puskesmas Kutowinangun Kutowinangun Jl.Yahya No.1 Kutowinangun Telp.(0287) 661101/0287381572Kutowinangunpuskesmas@gmail.com DR.Timbul Pranoto 08156631716

23 UPTD Unit Puskesmas Kuwarasan Kuwarasan Jl.Puring Km.7 Kuwarasan Telp.(0287) 5528631/02876642353PuskesmasKuarasan@yahoo.co.id Triyanto 085228508488

24 UPTD Unit Puskesmas Mirit Mirit Ds. Tlogopragoto Kec.Mirit Kebumen 54395 Telp.(0287) 5528822 Puskesmasmirit.pm@gmail.com dr.Kurbiyanto 087737911145

25 UPTD Unit Puskesmas Padureso Padureso Jl.Wadaslintang Km.17 Padureso Kebumen Telp.(0287) 5528630/6651138 Puskesmaspadureso@gmail.com dr.H.Wahyudi Pramono08170404162

26 UPTD Unit Puskesmas Pejagoan Pejagoan Jl.Kenanga Pejagoan Telp.(0287) 382178/381094 Puskesmaspejagoan@gmail.com dr.Agus Sapariyanto 0816695028

27 UPTD Unit Puskesmas Petanahan Petanahan Gg. Puskesmas Petanahan - Petanahan 54382 Telp.(0287) 5504680 Puskesmaspetanahan@gmail.com dr.Sony Ananto 08112602145

28 UPTD Unit Puskesmas Poncowarno Poncowarno Jl.Raya Pencil Km.1 Poncowarno 54352 Telp.(0287) 381572/384873 PoncowarnoPukesmas@yahoo.com dr.H.Guntoro 081328692745

29 UPTD Unit Puskesmas Prembun Prembun Jl.Slamet Riyadi No.57 Prembun Telp./Fax.(0287) 381572 Puskesmasprembun@yahoo.co.id dr.Haryanto 0811269019

30 UPTD Unit Puskesmas Puring Puring Jl. Petanahan no.19 Sitiadi Puring Kode Pos. 54383 Telp.(0287) 6655155 Puskesmaspurink@gmail.com drg.Erawati Kusumawati081584026842

31 UPTD Unit Puskesmas Rowokele Rowokele Ds. Kretek Kec.Rowokele 54472 Telp.(0287) 6642375 Pkm.rowokele@gmail.com Asep Hartoyo 087737813433

32 UPTD Unit Puskesmas Sadang Sadang Jl.Sadang KM.28 Sadang Kode Pos.54353 Telp.(0287) 5505197/081126125Puskesmassadang@gmail.com dr.Brantas Prayoga 081804884866

33 UPTD Unit Puskesmas Sempor I Sempor I Jl.Kaligandu No.109 Jatinegara Telp.(0287) 472414/0287381144Puskesmas_SemporI@yahoo.com dr.Sri Setiyanti 08122722108

34 UPTD Unit Puskesmas Sempor II Sempor II Jl.Raya Semali No.19 Sempor Kode Pos.54471  Telp (0287) 5528611 Pkmsempor2@gmail.com drg.Isodora S 08122745349

35 UPTD Unit Puskesmas Sruweng Sruweng Ds.Karanggedang Kec.Sruweng 54362 Telp.(0287) 551298/0287551298Sruwengpuskesmas@yahoo.com Retno Sundari 08164265130

36 Kepala UPTD Unit Pengobatan Penyakit Paru Jl. Gelatik No. 2 A Panjer Kebumen Telp.(0287) 381 419 Trihaswidodo@gmail.com dr.Aris Sulistiyono 08159699245
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